OBJETO - O presente termo de apostila tem por objeto promover ressarcimento a contratada, referente as notas fiscais pagas

em junho e julho com valor desatualizado, conforme documentos de id. D22524 e D22524.

 

CLAUSULA PRIMEIRA - DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO

1.1.  Em decorrência da atualização dos valores será ressarcido a contratada o valor de R$ 14.190,63 (quatorze mil cento e

noventa reais e sessenta e três centavos), diferença proveniente dos valores praticados X valores repactuados nos meses de

junho e julho de 2025.

 

CLÁUSULA SEGUNDA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo, correrão a conta da seguinte dotação: